

Listado de ingredientes y alérgenos productos salados.

Mini chapatas.

Jamón serrano.



Ingredientes:

Chapata. Harina de **trigo (gluten)**, agua, masa madre (*masa madre (harina de **trigo (gluten)** y agua)*), harina de **centeno (gluten)**, sal, levadura (*Saccharomyces cerevisiae* y emulgente E-491) y mejorante (*emulgente E-471 y E-472e, antiaglomerante E-170, antioxidante E300 y enzimas*).

Jamón serrano. Jamón de cerdo, sal, conservadores (E-252 y E-250).

Tumaca. Salsa de tomate crudo (*tomate, aceite de oliva y sal*).

Puede contener trazas de **soja, pescado, mostaza, moluscos, leche, huevos, sésamo, frutos de cáscara, sulfitos, crustáceos y altramuces.**

Condiciones de conservación:

Mantener en refrigeración.